
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. SAUSIO 29 D. NUTARIMO 

NR. 89 „DĖL VALSTYBEI AR SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIŲ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKO TEISIŲ PARDAVIMO VIEŠO 

AUKCIONO BŪDU TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Valstybei ar savivaldybei nuosavybės teise priklausančių viešosios įstaigos 

dalininko teisių pardavimo viešo aukciono būdu tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. sausio 29 d. nutarimu Nr. 89 „Dėl Valstybei ar savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančių viešosios įstaigos dalininko teisių pardavimo viešo aukciono būdu tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 3.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.3. Pradinė pardavimo kaina – sprendime dėl dalininkui nuosavybės teise priklausančių 

dalininko teisių pardavimo nustatyta parduodamų dalininko teisių pradinė kaina, kuri turi atitikti 

Įstatymo 20 straipsnio 11 dalies 2 punkte nustatytus reikalavimus.“ 

2. Pakeisti 9 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„9. Aukcionas vykdomas, jeigu jame dalyvauti įregistruojamas ne mažiau kaip 1 aukciono 

dalyvis.“ 

3. Pakeisti 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„10. Registruodamasis aukciono dalyviu, fizinis asmuo nurodo vardą, pavardę, dokumento, 

patvirtinančio asmens tapatybę, pavadinimą ir numerį, o juridinis asmuo, organizacija, jų filialai ir 

atstovybės – pavadinimą, kodą, buveinę ir vadovo ar įgalioto atstovauti asmens vardą ir pavardę.“ 

4. Pakeisti 19.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„19.3. aukcione neužsiregistravo nė vienas aukciono dalyvis.“ 

5. Pakeisti 20 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„20. Neįvykus aukcionui, dalininko teisės gali būti parduodamos naujame aukcione Aprašo 

nustatyta tvarka. Pradinė viešosios įstaigos dalininko teisių pardavimo kaina naujame aukcione gali 

būti mažinama ne daugiau kaip 10 procentų nuo pradinės pardavimo kainos, nustatytos prieš tai 

organizuotame aukcione.“ 

6. Pakeisti 24 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„24. Aukciono laimėtojas už aukcione nupirktas dalininko teises atsiskaito per 

10 kalendorinių dienų nuo duomenų mokėjimo pavedimui suformuoti pranešimo gavimo. Aukciono 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

laimėtojui visiškai atsiskaičius už aukcione nupirktas dalininko teises, gautos lėšos per 14 

kalendorinių dienų turi būti pervedamos į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą ar savivaldybės 

biudžetą.“ 

 

Ministras Pirmininkas                            Saulius Skvernelis 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras                                                                     Virginijus Sinkevičius

  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M.
SAUSIO 29 D. NUTARIMO NR. 89 „DĖL VALSTYBEI AR
SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKO TEISIŲ PARDAVIMO
VIEŠO AUKCIONO BŪDU TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-04-17 Nr. 354
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-19 09:12:47
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-19 11:01:59
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Sinkevičius, ekonomikos ir inovacijų ministras,

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
Sertifikatas išduotas VIRGINIJUS SINKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-19 09:23:20
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-19 11:02:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-11-29 - 2020-11-28
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-19 10:15:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-19 11:02:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-19 11:01:08
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-19 11:02:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-11-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=671735d1627911e99684a
7f33a9827ac

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-11-13 01:44:21 TAIS


